

G

JALGA

Imelihtne jalutuskäik

Kõikide kingade ristiisad *penny loafer*'id on endiselt popid ning selle sügise kindlad peategelased. Tõsi, ka tennistele on jäetud parasjagu ruumi. Uudiseid lipsumaailmast: Marinella lipsud reisisid Lõuna-Aafrikasse!

TEKST SAMANTHA PRIMATI

Härra G. H. Bass, Ameerika jalanõudetootja, leiutas 30ndatel *penny loafer*'id. Ta uuris Norra farmerite jalavarje, kuid arendas nendest välja hoopis Ivy League'i tudengite lemmiksaapad, mis on nüüd kui selle ühiskonnakihi sümboliks saanud. Tõsi, *loafer*'ite laisk mulje annab ehk eriti kontrastselt edasi nende Ameerika ülikoolilinnakutes jalutajate elustiili. Nende kuju olevat inspireeritud Bassi naisest, kellel oli kombeks oma mehe kingasid enne tolle kodunt väljumist suudelda. Ning kirsiks koogil: moekriitikud olid algsel ühisel arvamusel, et sellised n-ö sussid ei leia kunagi suurel turul väljundit. Nad ei ole vist kunagi rohkem eksinud.

AUVÄÄRT SÖLMED

Endine Azzurri meeskonna liige Maurizio Marinella on loonud omanimelise brändi, millenimelised lipsud reisisid hiljuti Lõuna-Aafrikasse. 17. augustil aset leidnud Nelson Mandela Sport and Culture Day'1 oli klassikaline sinine kivilips selle Napoli brändi unikaalse mikrodisainiga osa Italian Mastersi meeskonna ametlikust riietusest. Nelson Mandela auks peetud pidustuste tarbeks loodud lipsude autor Marinella sõnas: "Mul on väga suur au tuua Itaalia moodi rahvusvahelisele spordiüritusele, mis on pühendatud mehele, kes on oma riigi ja kogu maailma jaoks väga palju teinud."

www.marinellanapoli.it



Manchester Unitedi mängija Rio Ferdinand enda auks korraldatud õhtusöögil mokassiinides.

NÄILINE VINTAGE

Diadora Heritage'i uus kollektsioon on inspireeritud Briti õmblusstiilist, mis on täiuslik tasakaalus sportliku ja formaalse vahel. Materjalid on laenatud klassikalisest meestemoest, kuid inspiratsioon on spordimaailmast – niisiis on omavahel kombineeritud peen tviid, kaitsevõrvused ja eredad lisandid ning versatiilsed ja tugevad vormid. Näiteks Equipe Sw Dirty (155 eurot, pildil) on tehtud talvisest purjeriidest, nahast, seemisest ning töödeldud kivipesuga, mis jätab kergelt kulunud mulje. Kvaliteetsete materjalide ja

hoolikalt valmistatud detailide abil on see Diadora kollektsioon nüüdsest kindlasti osa *upper casual* rõivastusest. www.diadora.com



TOD'S burgundiapunasest vasikanahast, hind 390 eurot. www.tods.com

FRATELLI ROSSETTI sepistatud bordoo-nahast, hind 360 eurot. www.fratellirossetti.com



CHURCH'S klassikalised Pembrey mokasiinid, hind 350 eurot. www.church-footwear.com



GUCCI pannaldega kaunistatud klassikalised *penny loafer*'id. www.gucci.com



DOUCAL'S pruunist seemisnahast mudel, hind 225 eurot. www.doucal.com

SANTONI tumepruunid vasikanahast kingad Goodyeari mudeli järgi, hind 410 eurot. www.santonishoes.it

